
Zápis ze zasedání žákovského parlamentu 

Den: 23. 03. 2022 

Přítomni: viz prezenční listina 

 

Program: 1. zahájení 

                  2. seznámení s prací Rady školních parlamentů Kutné Hory 

                  3. uspořádání peněžité sbírky na podporu Ukrajiny 

                  4. návrhy a podněty žáků 

                  5. diskuse 

                  6. závěr 

 

Jednání:  

ad 2)  

členové žákovského parlamentu byli seznámeni s návrhy žákovských projektů jednotlivých 

kutnohorských škol 

 

ad 3) 

členové žákovského parlamentu odsouhlasili uspořádání peněžité sbírky na podporu Ukrajiny 

(uskuteční se v pátek 29. 3., dobrovolně se přihlásila Lucie Jelínková a Helena Ludrová)  

 

ad4)  

žáci podali několik návrhů, jejichž realizace by vedla ke zlepšení prostředí ve škole: 

1. Na domově mládeže není k dispozici wifi síť, kterou žáci často potřebují při přípravě na výuku 

2. Ve vybavení DM by žáci přivítali pračku a do sprchy závěs 

3. Hodiny tělesné výchovy by žáci rádi trávili na venkovních hřištích, ty však vyžadují úpravu, 

rovněž tak i hřiště na minigolf, které by rádi využívali i žáci ubytovaní na domově mládeže 

ad5)  

diskuse: některé další dotazy a připomínky zodpověděla p. uč. Posseltová (např. trávení přestávek 

venku, otevírání postranní branky u školy apod.) 

 

Zapsala: N. Posseltová 

 


